
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 658

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:08:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 645.000,00
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 10/2024 - Aquisição de Rolo Compactador
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 10/2024 - Aquisição de Rolo Compactador

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/658/ppregao-eletronico-n-102024-aquisicao-de-rolo-compactadorp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/063a2006a566773494b053dd0eb863be.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71246bf52af92d47ec836b2d9668ad65.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f343b81db033d56d8db678416d50b630.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d81c06d8f7dd463f48f6751c7484636.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04b97cecc03336980e7c3040aeb7f2ac.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

13/08/2024 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

13/08/2024 00:00:00 VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

24/07/2024 00:00:00 Edital PE n.º 10/2024 - Aquisição de Rolo Compa... Baixar

24/07/2024 00:00:00 Aviso de Reinício de Processo Licitatório Baixar

24/07/2024 00:00:00 Termo de Suspensão do Processo Licitatório Baixar

23/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

23/07/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

23/07/2024 00:00:00 Edital PE n.º 10/2024 - Aquisição de Rolo Compa... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abe52d4fc949eb32cdc03da27cc6ac46.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1708875ab0102b54f4491ef308c2391.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b6a02721832bf8e9be02cce321f8ee6.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df758521285980daf859683a63bc935e.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46bff3f7d4a5d8aad9572044fdf9381a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb7c48eb8cf31007566d9ed73810464b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5026db144dc790a1ca3f154e17348c8a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04186b153ea8631455055471febf6ee.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5df049d973a99f5e5be643e7c6883f6.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d96f046b55cbeae2cb790466f7a94e.pdf

